
                                     ZARZĄDZENIE  NR    122/2014  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  27  listopada 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  700 Rady Miasta 

 Konina z dnia  18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2014 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 700 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2014 rok zmienionej  uchwałami i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2014 rok:  Nr 721 Rady Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2014 r.; Nr  11/2014 Prezydenta Miasta Konina
 z dnia 7 lutego 2014 r.; Nr 728 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2014 r.;  Nr 19/2014 Prezydenta Miasta
Konina z dnia 27 lutego 2014 r.; Nr 29/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2014 r.; Nr  753  
Rady Miasta Konina z dnia 26 marca 2014 r.; Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 marca 2014 r.;
Nr 40/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 kwietnia 2014 r.; Nr 42/2014 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 22 kwietnia 2014 r.; Nr 771 Rady Miasta Konina z dnia 30 kwietnia 2014 r.; Nr 45/2014 Prezydenta
Miasta Konina z dnia 8 maja 2014 r.; Nr 48/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 maja 2014 r.
Nr 812 Rady Miasta Konina z dnia 28 maja 2014 r.;Nr 59/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 czerwca 2014r.
Nr 824 Rady Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2014 r.; Nr 65 /2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
26 czerwca 2014 rok.; Nr 837 Rady Miasta Konina z dnia 3 lipca 2014 r.; Nr 67/2014 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 4 lipca 2014 r.; Nr 840 Rady Miasta Konina z dnia 21 lipca 2014 r.; Nr 76/2014 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 24 lipca 2014 r.; Nr 77/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 sierpnia 2014 r.; Nr 843 Rady Miasta 
Konina z dnia 21 sierpnia 2014 r.; Nr 84/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 sierpnia 2014 r.; 
Nr 91/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 wrzesnia 2014 r.; Nr 853 Rady Miasta Konina z dnia
24 września 2014 r.; Nr 98/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 września 2014 r.; Nr 99/2014 Prezydenta
Miasta Konina z dnia 6 października 2014 r.;Nr 102/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 października 2014r
Nr 875 Rady Miasta Konina z dnia 29 października 2014 r.; Nr 107/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

5 listopada 2014 r.; Nr 116/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 listopada 2014 r.;

  - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 3

          1) kwota  wydatków  gminy  ogółem                      310 103 481,65
z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      268 949 286,27
zastępuje się kwotą 268 951 488,07

Strona 1



          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      41 154 195,38
zastępuje się kwotą 41 151 993,58

W części dotyczącej wydatków  gminy

2. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

710 71004 1 000,00 1 000,00

4170 1 000,00

4300 1 000,00

750 11 917,00 11 917,00

75023 11 917,00 11 917,00

4210 11 917,00

4300 9 000,00

4350 1 487,00

4520 730,00

6060 700,00

751 75109 6 306,11 6 306,11 6 306,11 6 306,11

3030 2 548,82 2 548,82

4110 212,66 212,66

4120 28,16 28,16

4170 1 278,01 1 278,01

4210 2 238,46 2 238,46

4300 4 260,18 4 260,18

4360 877,54 877,54

4410 1 168,39 1 168,39

801 1 601,80 1 601,80

80104 180,00 180,00

4300 180,00

4440 180,00

80110 781,80

4300 140,00

Strona 2



4700 140,00

6050 501,80

80146 640,00 640,00

4240 640,00

4700 640,00

80195 0,00 781,80

4170 280,00

4300 501,80

900 90015 1 000,00 1 000,00

4430 1 000,00

6050 1 000,00

RAZEM 21 824,91 6 306,11 21 824,91 6 306,11

W części dotyczącej wydatków  powiatu

3. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

600 60015 7 000,00 7 000,00

4270 7 000,00

4300 7 000,00

758 75818 4810 1 700,00

801 15 833,00 17 533,00

80113 4300 1 700,00

80120 15 833,00 15 833,00

3020 2 881,00

4210 15 833,00

4270 2 696,00

4280 675,00

4410 1 000,00

4440 7 681,00

4700 900,00

Strona 3



852 85202 2 133,28 2 133,28

4220 633,28

4260 1 500,00

4280 1 500,00

4410 166,30

4700 466,98

RAZEM 26 666,28 0,00 26 666,28 0,00

4. W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 
ze środków budżetowych miasta Konina na 2014 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 201,80
w tym:
dz.750 rozdz.75023 § 6060  zmniejsza się o kwotę 700,00
w tym:

Doposażenie techniczne urzędu 700,00

dz.801 rozdz.80110 § 6050  zmniejsza się o kwotę 501,80
w tym:

Budowa zespołu boisk przy Gimnazjum nr 7 w Koninie 501,80

dz.900 rozdz.90015 § 6050  zmniejsza się o kwotę 1 000,00
w tym:

Modernizacja oświetlenia ulicznego miasta  Konina na energooszczędne 1 000,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 4


